
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 3/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 13. ledna
do neděle 19. ledna

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 

sladkém 
nálevu

v chladicímv chladicím
boxuboxu

v chv ch

99,90
super cena

49,90
super cena

49,90
super cena

39,90
super cena

Rebel
Řemeslná
      piva 
          2 l  

(1 l  49,95)

Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalita

 červená odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  doporučená teplota podávání 16 – 18 °C

  růžové víno suché, 
původem z Itálie
  výborně se hodí k mořským 
plodům, bílému masu 
a čerstvým sýrům
  doporučená teplota 
podávání 11 – 13 °C

 bílé víno suché, původem z JAR
  výborně se hodí ke kořeněným 
pokrmům, krůtímu masu 
a rybám
  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

Oblisco  
•Merlot
•Cabernet Sauvignon

Montalto Pinot Grigio
Rosato

Inkosi
Chenin blanc

3 l  (1 l  36,63)

0,75 l  (1 l  66,53)

0,75 l  (1 l  79,87)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

g pg p

27,90
39,90

levnější o30%

Vodka
0,7 l  
(1 l  257,00) 
37,5 % 
alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

179,90
super cena

Becherovka
Original
Orange 
& Ginger 
0,5 l  
(1 l  379,80)
20/38% 
alkoholu

gg
OrangeOrange
& Ginge& Ginge
0,5 l 0,5 l
(1 l  379,8(1 l  379,8
20/38%20/38%
alkoholualkoholu

189,90
super cena

XXL svíčka / Svíčka se třemi 
knoty ve skle

XXL svíčka s vůní 
doba hoření cca 85 hod
svíčka se třemi knoty 
doba hoření cca 30 hod

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

129,90
super cena

~85 h

~30 h

Pepsi
Mirinda 
2,25 l  
(1 l  16,40) 
PET

36,90
super cena

Kosmetické kapesníky
120 ks 3vrstvé

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
94,90

levnější o21%

Böklunder 
Pochoutka v aspiku 
180 g  (100 g  27,72)
různé druhy

Mini lívanečky
300 g  (100 g  16,63)

Játrový bloček
330 g  (100 g  12,09) 

Original
Premium
0,5 l  (1 l  21,80)
světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

39,90
super cena

10,90
super cena

In
CCCCCCC

0,7

M
RRRRR

0

p p p

33

109,90
super cena

3 l

49,90
super cena

59,90
super cena

Jablečná 
výživa
710 g  
(100 g  3,51)

24,90
33,90

levnější o27%

gg

99990000033 9033 999900

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

24,90
32,90

levnější o24%49,90
59,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

susupepep r cenassusupepep r cena

%%%%%%%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
LEDEN

33 ll

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
LEDEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Permon
Řemeslná 
piva
•  0,75 l  

(1 l  106,53)

Naše skvělá nabídka pro vás   –
Termo fl eecové 
povlečení

1× povlak na polštář cca 70 × 90 cm
1× povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm
• 100% polyester • prodyšný • se značkovým zipem
• vyrovnává vlhkost a teplotu

349,90*
cena za povlečení

ý

NOVÉ

VZORY

Obzvlášť praktický 
značkový zip

se

zn
ačkovým zipem M24LVY3Z4

Hohenstein HTTI
• měkká tkanina
• hebká na omak
• příjemná vrchní strana

Palm Bay

latte

Napínací prostěradlo 
„Nicki“ cca 180-200 × 200 cm

• 100% polyester • snadná údržba, nežehlí se
•  antistatické a nežmolkující provedení
•  obzvlášť měkký materiál s dlouhou životností
•  výška boční strany cca 27 cm

šedá

růžová

bílá offwhite

tmavě růžová

mátová

antracitová

349,90*
cena za provedení

Flanelová deka 
„Angorina“ cca 150 × 200 cm

• 100% polyester
• antistatické provedení
•  měkká a extrémně 

příjemná k pokožce

349,90*
cena za provedení

3D plyšový polštář
cca 28 × 20 cm

• 100% polyester • hebký, měkký
• s 3D efektem na nohách a uších

199,90*
cena za provedení

ovečkaoslík

Zimní obuv
dámská/pánská

• snadno udržovatelný, odolný materiál
• fl exibilní, robustní a profi lovaná podešev
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

hliníková 
stélka proti 
chladu

hřejivá 
podšívka

Výroba je 

kontrolována

www.tuv.com
ID 0000038994

CERTIFIKOVÁNO

Pánské ponožky 
„Work“, 15 párů

• vysoký podíl bavlny • velikosti 39/42 – 43/46

Pánské termo ponožky,
3 páry

• vysoký podíl bavlny
• perfektně sedí díky elastanu
• ve velikostech 39/42 – 43/46

299,90*
cena za 15 párů

Dámské žinylkové 
ponožky

• s protiskluzovými ABS nopky
• uvnitř s měkkým teddy plyšem
• velikosti 35/38 – 39/42

129,90*
cena za pár

Dekorační tulipány, 
svazek 5 květů

• dekorativní, s dlouhým stonkem
• výška cca 39 cm

přírodní 
vzhled

úsporný, 
skládací

s rozkvetlými 
květy

199,90*
cena za svazek

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
• 310 g  
(100 g  8,68)

26,90
31,90

levnější o 16 %

Milko 
Tvaroh s vlákninou
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Ravy
Pečená sekaná
•  500 g  (100 g  6,98) 
•  různé druhy

34,90
43,90

levnější o 21 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájenýgg j ýýýg j ý

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kuřecí prsní šunka
• 100 g krájená
• 95 % masa

Staročeská klobása
• 270 g  (100 g  25,89)
• 83 % masa

21,90
super cena69,90

super cena

Štýrské párečky
• 300 g  (100 g  21,63) • 98 % masa

64,90
super cena

Primator
Tavený sýr
• 140 g  (100 g  26,36)
• 45%

36,90
super cena

Pánská košilová bunda
s kapucí

• vrchní materiál 100% bavlna • podšívka 100% polyester
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

s měkkou 
Teddy 
podšívkou

červená 
kostkovaná

modrá 
kostkovaná

stříbrná

zelená

antracitová

á

v barvách:

249,90*
cena za provedení od

Krční polštář
cca 35 × 30 cm
249,90

Polštář půlválec
cca 18 × 42 × 10 cm  
249,90

Polštář válec 
cca 40 × 15 cm
249,90

zelená

cmcmmmm

lila KKKrrKKKKKK
ccccccccccccc
224

antracitová

ým m zipzipppememý

Roseville

Bridge Town

Orlando

York

NOVÉ

BARVY

měkká 
a příjemná 
na omak

tmavě
antracitová

terakotováantracitová

zelená

na suchý zip
s aplikací 
sněhové 
vločky

dámská

se zipem
s prošíváním

dámská

na suchý 
zip

pánská

na suchý zip

pánská

čččervenááá

499,90*
cena za provedení

))) –– XXLXXLXXLXXL (6(6(6(6(6( 0/60/60/60/60/62)2)2)2))

2 našité náprsní 
kapsyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyykkkapkkkapkkkapppppppsysysyyyyyyy

cena za 15 párů

robustní a odolný 
froté materiál

(příklady modelů)

* b t í d l ý

(příklady barev)

66666 žebrovaný pohodlný lem

měkká 
froté část

střední část 
zpevněná

169,90*
cena za 3 páry

ky
pky
yšem

(příklady modelů)

Nákupní koš skládací
cca 42 × 29 × 27 cm

•  stabilní hliníkový rám se sklopným uchem
• nosnost cca 10 kg • s nožičkami na postavení

299,90*
cena za provedení

79,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

ny, 

NOVÉ

BARVY

NOVINKA

NOVINKA

499,90*
cena za pár

Anatomický polštář
cca 30 × 48 × 10,5 cm
299,90

stříbrnáříb á

vv bv barvác

P lšP lšPolšPolšPolšPolštářářářtářtářtářtářtářtářtář álálváleváleváleváleccPPPPPP

NOVINKA

Anatomické polštáře, 
plyšové

• potah ze 100% plyšového polyesteru
• uvnitř s inovativní speciální pěnou

antracitová

lila stříbrnázelená lililallele ááná

v barvách:

(bez obsahu)
cena za

(bez vázy)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

Hrnce na vaření „Dots“
•  robustní smalt s praktickou vnitřní stupnicí

•  smaltovaná poklička s umělohmotným
knofl íkem (kromě Hrnce na mléko 
a Rendlíku)

269,90*
cena za provedení od

Hrnec na pečení 
Ø cca 16 cm  
269,90

Hrnec na maso 
Ø cca 16 cm  
269,90

Rendlík Ø cca 16 cm  269,90

a Ra Rendlílíku)u)

Hrnec na mléko 
Ø cca 14 cm  
269,90

o 

Hrnec na maso Ø cca 20 cm  
299,90

Hrnec na maso Ø cca 24 cm
329,90

vhodné na

indukci

 snadná údržba, odolné proti 
poškrábání  robustní materiál 
s dlouhou životností  z kvalitní 
a robustní smaltované oceli

Bambusové
pomůcky 
do kuchyně

z FSC® certifi kovaného 
bambusu (FSC® N001587)

399,90*
cena za provedení Nerezové příslušenství 

– pomocníci v kuchyni
například:

(další najdete na vaší 
prodejně)

Plastové dózy, sada 4 ks
obdélníkové nebo čtvercové

• se čtyřstranným klipovým uzavíráním
•  100% vzduchotěsné a vodotěsné díky silikonovému 

těsnění

® Univerzální běhoun
cca 67 × 140 cm
•  81 % polypropylen, 

19 % polyester
•  inovativní směs 

vláken, 
rychleschnoucí

• robustní materiál 
• neklouzavý

299,90*
cena za provedení

stříbrná

světle šedá

cc
a 

14
0 

cm

cca 67 cm

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Ubrus/Běhoun/
Dekorační polštář

• 100% bavlna • snadná údržba, odolné

 Sedací box 
„Hexagon/Květina“ nebo 
Úložný box s prádelní vložkou
• šetří místo po složení • složitelný bez použití nářadí

249,90*
cena za provedení

Rohová police
• cca 25 × 25 × 27 cm

• dlouhá životnost 
díky lakovanému 

povrchu

bbabbababababababababababambmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbususuuuuuuuuu u (FSC® N0015
Chlebník
• cca 36 × 14 × 20 cm 
• udržuje pečivo dlouho čerstvé

Blok na nože
•  cca 20,5 × 23 × 7,5 cm
•  vyjímatelné plastové štětiny 

pro uchování ostrosti 
nožů při skladování

aapřpřppppřříkíkklalad:
Misky, 
sada 3 ks

79,90*
cena za provedení/sadu

Sýrová pomazánka 
pikantní 
s česnekem
• 120 g  (100 g  14,08)

Président
Camembert
• 90 g  (100 g  33,22)

29,90
34,90

levnější o 14 %

Vepřová šunka 
výběrová 
• 100 g

19,90
22,90

levnější o 13 %

Prosciutto Crudo
• 150 g  (100 g  53,27))

79,90
super cena

  Masový 
salát

• 200 g  (100 g  14,95)
• různé druhy

Kynuté ovocné 
knedlíky
• 350 g  (100 g  12,83) • různé druhy

44,90
super cena

Henglein 
Chlazená pasta 
• 500 g  (100 g  8,98)

44,90
super cena

 Tataráček 
selský / s pepřem
• 150 g  (100 g  33,27)

49,90
super cena

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %

40-25 °C   + 95 °C

smaragdová

červená

limetková

199,90*
cena za sadu

129,90*
cena za sadu

Lehká koupelnová 
předložka s potiskem

obdélníková cca 50 × 80 cm nebo 50 × 55 cm 
obdélníková/půlkulatá nebo ø cca 70 cm
• s protiskluzovou spodní stranou
• 100% polyester

169,90*
cena za provedení

Termo 
sklenice, 2 ks 
Mocca Vaso, 
á 250 ml
269,90

Konvice Verre
1,5 l červená / 1,1 l zelená
229,90

Kávomlýnek
399,90

Termo sklenice,
2 ks 
Café á 220 ml
239,90

Praktické pomůcky 
do kuchyně

e,e,

ll
Konvice na kávu/čaj, 
1 l press
199,90

®
Policové/
skříňové boxy

EU

velikosti M/L/XL
s odsazenou spodní částí
a 2 kolečky pro snadnou 
manipulaci

jjdd tt šíííšííš

Cukřenka

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
• 230 ml  (1 l  108,26)

24,90
31,90

levnější o 22 %

Bl k žBl k ž

yyy

29,90
super cena

® Košíky v ratanovém 
vzhledu

v tyrkysové, bílé nebo antracitové barvě

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

vvvvvvv v tyttytytytytytytytyyyy krkrkrkrkrkrkrkkysysysysysysysysysyyyyy ovvovovoooo é,é  bílé n
Nákupní koš 
cca 43 × 28,5 × 23,5 cm
129,90

y b oVVyVVyVVyrobyyrobrobenoenoeno

Univerzální koš 
cca 55,5 × 37 × 28 cm
179,90

Košík, 2dílná sada 
à cca 28 × 20 × 13 cm  129,90

cena za provedení/sadu od

129,90*
módní ratanový vzhled

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

500 ml + 900 ml + 1500 ml + 2400 ml
nebo 400 ml + 800 ml + 1400 ml 
+ 2300 ml

4 různě velké dózy v sadě:

NOVINKA

modrá

zelená tmavě 
červená

tmavě 
antracitová

XXL utěrky na nádobí
à cca 50 × 70 cm, sada 7 ks

• 100% bavlna • nepouští barvu ani vlákna
• odolné NOVINKA

antracitová k dispozici v tmavě 
nebo světle šedé

Úložný box
• cca 32 × 32 × 51,5 cm
• nosnost cca 10 kg

5 5 cmcmm
gggggggggggg

Květina – stolička
• cca 35 × 35 × 31 cm
• nostnost cca 100 kg

Stolička
• cca 35 × 35 × 31 cm
• nostnost cca 100 kg

169,90
cena za provedení/sadu

199,90

Boxy S,
sada 5 ks
průhledné 
á cca 28 × 11,5 × 12,5 cm

Boxy,
sada 5 ks
bílé
á cca 28 × 11,5 × 
12,5 cm

5 × 12× 12× 12,5 c5,5 c, mmmc55 ×× 121212 5 c,5 c,5 c,5 cmmm

Boxy M,
sada 3 ks
průhledné 
á cca 38 × 
17,5 × 18 cm

Boxy L,
sada 2 ks
průhledné 
á cca 38 × 18 × 25 cm

Box XL
průhledný 
cca 38 × 38 × 25 cm199,90*

cena za provedení/sadu od

Prkénko/krycí deska
• cca 56 × 50 × 4 cm 
•  s 4 nožičkami 

a drážkou pro odvod 
šťávy

kvalitní 
digitální potisk

NOVÉ

VZORY

149,90*
cena za provedení

Dekorační polštář
cca 40 × 40 cm
• potah 100% bavlna
•  snadná údržba
• odolná tkanina
• zapínání na zip

Středový ubrus
cca 80 × 80 cm

Běhoun 
cca 40 × 150 cm

NOVINKA

ěsvěsvěsvěsvěvě llltltletletle šeššešešešedddddddád

včetně vyjímatelného koše
StoStStoStoličličličkakakakaSSSSSSS ičičičičičičičkkkkkkakakaSSSSttStStoSStollilillilililili

tmavě šedá

NOVINKA

Miska,
3400 ml

Kuchyňské 
pomůcky
sada 3 ks

16,90
22,90

levnější o 26 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 13. ledna
do neděle 19. ledna

é/
é boxy

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE



Socado
XXL italské pralinky
•  800 g  (100 g  23,74)

189,90
super cena

38 h

69,90
super cena

Riesling
Rheinhessen / 
Pfalz
•  1 l
•  bílé víno polosuché

Old El 
Paso 
Tortilla 
Chips 
Fajita / 
Chili / 
Salted
•  185 g  

(100 g  
29,68)

Old El Paso 
Salsa dip jemný  312 g
Salsa Guacamole  320 g
•  312/320 g  (100 g  22,40/21,84)

54,90super cena

Domestos 
Pěnový 
čistič toalet 
a koupelen
• 435 ml  (1 l  160,69)
•  různé druhy

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 80 × 85 g  (100 g  9,56) 
• různé druhy

ilustrační foto

80 ks

649,90
super cena

Zimní krmivo 
pro ptáčky

• různé druhy a gramáže

Lojová koule XXL 
• 500 g  (100 g  7,98)

89,90
super cena 39,90

super cena

Zubní pasta
•  3 × 75 ml  

(1 l  755,11) 
•  různé druhy

ilustrační foto

169,90
super cena

Haribo
Zlatí 
medvídci 
Color 
Rado
•  1 kg

199,90
super cena

11,90super cena

Konrad
Ležák
•  0,5 l  (1 l  23,80)
•  světlý / černý
záloha na lahev 
3 Kč

74,90
super cena

Pražené 
arašídy
•  500 g  

(100 g  14,98)
• v cukru

Vinobox
Veltlínské zelené
•  5 l  (1 l  49,98) 
•  bílé víno
• BiB

49499,99,98)8) 8) 9,98)

249,90
super cena

Vitalco 
Kukuřičné plátky / 
Grahamové plátky / 
Kukuřičné plátky se sýrem
•  60/75 g  (100 g  19,83/15,87)

Bio 
Superfood Müsli

•  350 g  (100 g  22,83)

79,90super cena

Kalifornské pistácie
•  300 g  (100 g  33,30)

99,90
super cena

KitKat
s příchutí lískový ořech
• 41,5 g  (100 g  35,90)

14,90super cena

89,90super cena

69,90super cena

gg ,,(g ( ggg ( g ,

11,90super cena

39,90
super cena39,90

super cena

Happy Face  
Vonné 
stromečky
• 3 ks

Boronosal
Jemný krém 
na odřený 
nos
• 25 ml  (1 l  1596,00)

39,90
super cena

Herbavera 
Krém 
na ztvrdlé 
paty 
•  120 ml  

(1 l  332,50)
•  s kozím mlékem

Bakalář
Za studena 
chmelený 
ležák 
•  0,5 l  (1 l  29,80)
záloha na lahev 
3 Kč

14,90super cena

HERBAVERA
Kosmetika 
s konopím
•  různé druhy 

a gramáže

69,90
super cena

12,90super cena

lslüsli

Lobkowicz
Premium 
• 0,5 l  (1 l  25,80)
•  světlý / pšenice
záloha na lahev 
3 Kč

Roshen 
Lízátka 
se žvýkačkou 
s ovocnou 
příchutí
•  920 g  

(100 g  13,03)
•  různé příchutě

79,90super cena

Roshen
Eukalyptus 
Menthol 
bonbony
•  1 kg

Vincinni 
Tortina 
•  200 g  

(100 g  
17,45)

•  různé druhy

Pet house
Cestovní box na zvířátka 
s cukrovinkou 
• 5 g  (100 g  898,00)

34,90super cena

44,90super cena

119,90super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   



Passata di Pomodorino
Rajčatové 
pyré
•  290 g  

(100 g  13,76)

Krajanka 
Paštiky multipack 
2+1 zdarma 
•  3 × 100 g  (100 g  19,97)

39,90super cena

Violetta 
Toaletní papír 
broskev
• 10 ks • 3vrstvý

Sofi n 
Aviváž 
• 2,5 l  (1 l  31,96)
• různé druhy

79,90
super cena

Pečenáče v kořeněné 
marinádě / Party rolky

•  1 kg

109,90
super cena

Velké řecké olivy 
bez pecek

•  1600 g / PP 850 g  (100 g  10,62/19,99)
•  bez pecek

169,90
super cena

Ptačí mls 
směs do 
krmítek
•  2 kg  

(100 g  5,00)

99,90
super cena

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  38,83) •  pochoutky pro kočky 
•  různé druhy

69,90
super cena

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

89,90
super cena

ilustrační foto

Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný 

trvanlivý salám

Lyopro 
Pochoutky pro psy / kočky
• 50/70 g  (100 g  79,80/57,00) •  různé druhy

99,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

In Taste 
Instantní nudlová polévka 
Dýňová / Brokolicová / Hříbková 
• 67 g  (100 g  19,25)ggg g

ggg ((g ( g

12,90super cena

Speciality pro ptáčky
• různé druhy a gramáže

79,90
super cena

Denim
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(1 l  174,75)

Deodorant
•  150 ml  

(1 l  466,00)
• různé druhy

69,90
super cena

Korunní
s příchutí 
mango 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•   200 ml  (1 l  349,50)

69,90
super cena

Kláštorná
Kalcia
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální 

voda 
s vysokým 
obsahem 
vápníku

14,90super cena

9,90
super cena

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

XXL Bonduelle
Bon menu 
• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

49,90
super cena

Werther´s Original
Karamelové bonbony
•  různé druhy 

a gramáže

24,90super cena

Bohemia 
MEGA Křupky
sýrové / arašídové
•  150 g  (100 g  23,27)

34,90
super cena

Hello 
XXL Ovocné 
kapsičky 
s jablky / 
s broskvemi / 
s jahodami
• 200 g  (100 g  9,45)

18,90
super cena

Wawi 
Schoko-Reis
čokoláda s pufovanou rýží
• 200 g  (100 g  37,45)

74,90super cena

59,90super cena

69,90
super cena

39,90super cena

319,90
super cena

Gallus 
Professional 
parfémovaný 
prací prášek 4v1 
Color / Universal
•  8,45 kg  (100 g  3,79)
•  130 pracích dávek

Hello Kitty / Unicorn
Surprise Pack s cukrovinkami 
a hračkou
•  32 g  

(100 g  93,44)

Paw Patrol Popping candy
Práskací prášek
• 18 g  (100 g  166,11)

Orbit 
Refresher Bubblemint
•  67 g  

(100 g  52,09)

29,90super cena

29,90super cena

34,90super cena

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 13. ledna
do neděle 19. ledna

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Stará 
myslivecká
Bourbon Cask 
Whisky
• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 40 % alkoholu

189,90
 super cena

Buřty
• 600 g  (100 g  9,98)

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

59,90
69,90

levnější o 14 %

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
   •  0,75 l  

(1 l  106,53)
 •  bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
99,90

levnější o 20 %

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  28,60)
•  světlý ležák
•  PET

42,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

Royal Crown 
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)

28,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

Dilmah
Premium čaje
•  20 × 1,5 g  (100 g  199,67)

opop

88)88)

139,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

21,90
27,90

levnější o 22 %
Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  

(100 g  
11,96)

p yp y
g g 
g  g

6)6)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivo

54,90
 super cena

Hořčice
Kremžská / Plnotučná
•  400 g  (100 g  2,98)

11,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

Coffee creamer / 
Smetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 %
Štýrská 
klobása

• 300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Bonavita
Müsli
3 druhy 
čokolády 
•   700 g  

(100 g  
12,84)

89,90
99,90

levnější o 10 %
Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
39,90

levnější o 13 %
Odol
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  46,53)
• různé druhy

Head & 
Shoulders
Vlasový 
šampon 
•  300 ml  

(1 l  299,67)
• různé druhy

34,90
39,90

levnější o 13 %

89,90
99,90

levnější o 10 %

Varta  
Baterie superlife
AA
• 4 ks

29,90
39,90

levnější o 25 %

Relax   
100% pyré
•  120 g  

(100 g  9,92) 
• různé druhy

11,90
13,90

levnější o 14 %

Zátkova dětská krupička
• 500 g  (100 g  2,78) 

13,90
16,90

levnější o 18 %

 9,90
14,90

levnější o 34 %

Milko
Žervé z Poděbrad 
• 80 g  (100 g  12,38)
• různé druhyNOVÉ

v sortimentu

59,90
 super cena

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  41,58)

14,90
 super cena

49,90
64,90

levnější o 23 %

p cenaacenaa%%%%%%%%%%3%%%%1331 %13%%%%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 13. ledna
do neděle 19. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

l

P
Ú
Ž

OCHUTNEJTE!
Pouze tento týden • Vynikající 

7,90
super cena

Donut
s cukrem

• 50 g  (100 g  15,80)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



249,90
289,90

levnější o14%

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
7.

 1
.

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  57,80) 

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml  (1 l  99,90)
4pack

Toaletní papír
4 × 200 útržků  3vrstvý

32,90
super cena

99,90
super cena

Cachet 
Belgické čokolády
různé druhy 
a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

Lotus
Biscoff
250 g  (100 g  15,96) 
karamelizované sušenky

19,90
super cena

28,90
super cena

39,90
super cena

Sedita
Mila řezy 
50 g  (100 g  27,80)

Sušenky 
Funny Mushrooms 
170 g  (100 g  20,53)
různé druhy

13,90
super cena

34,90
super cena

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80)
světlý ležák 
plech

Lagris
Rýže loupaná / parboiled
800 g  (100 g  5,61)
různé druhy ve varných sáčcích

44,90
69,90

levnější o36%

st
án

í

át
ku

 1
7

í 

17
. 1

.

79,90
super cena

N
ĚM

ECK
ÁKVALITA

Jarní trio 
s bramboříkem 
různé barvy
výška cca 
30 – 40 cm
Ø květináče 
cca 14 cm

Jacobs 
Krönung 
1 kg
zrnková 
káva

1 kg

Fuet extra
170 g 
(100 g  29,35)

49,90
64,90

levnější o23%

14,90
super cena

Krušovice 
Originál 10
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

16,90
super cena

22,90*
cena za provedení

100 g 
VYROBENO ZE 

145 g
MASA

Obal na květináč 
„Patricie“

plastový, jemně kónický obal na 
květináč, pro interiérové použití
cca 11 × 10 cm
různé barvy

použitípoužití

NOVINKA

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

od čtvrtka 16. ledna
do neděle 19. ledna

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Rybí 
prsty

450 g  (100 g  15,53) různé druhy

Vlnky do trouby
1000 g  (100 g  3,99)

Delikatesní 
vídeňské párky

2 × 200 g  (100 g  22,48)

Puding 
se šlehačkou

Vanilka / Čokoláda
200 g  (100 g  4,45)

Chipsy 
solené
200 g  
(100 g  14,95)

Arašídy 
pražené

solené / nesolené
500 g  (100 g  8,98)

Švýcarská čokoláda
200 g  (100 g  32,45) Lískooříšková pomazánka

400 g  (100 g  11,23)

  
Slepované 
sušenky
500 g  (100 g  8,98)

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

52,90
59,90

levnější o12%

89,90
99,90

levnější o10%

44,90
54,90

levnější o18%

44,90
49,90

levnější o10%64,90
79,90

levnější o19%24,90
29,90

levnější o17%

69,90
79,90

levnější o13% 39,90
48,90

levnější o18%

29,90
34,90

levnější o14%

8,90
10,90

levnější o18%

0900

90

0

gg

0

0 0

0900

44,90
47,90

super cena

Bábovka
500 g  (100 g  10,58) 

vyrobeno v Rakousku 
různé druhy

900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

0

0900 0900

CENOVÁ BOMBA

cena za provedení

199,90super cena

229,90

EU

OVOV

®
Box na kolečkách, 
s víkem a úchyty

• transparentní • cca 60 × 40 × 32 cm

praktický 
klipový 
uzávěr

víka k dostání v barvách:

zelenámodrágrafi tová

růžová/
korálová

Dioptrické brýle 
s kovovými obroučkami
• dioptrie od +1 do +3,5 • různá barevná provedení 
• včetně pouzdra na brýle

Teleskopická škrabka nebo Sady nožů, různé
Záruka 3 roky

s módními obroučkami

POUZDRO

ZDARMA

ýle• včetně pouzdra na brý• včetně pouzdra n

Dávkovač na léky 7 dní  
• rozměry 165 × 27 × 35 mm • na léky pro celý týden • rozděleno na 7 částí, 
zkratky pro každý den v týdnu • každý den samostatně otvíratelný pomocí víčka
• praktické víceúčelové použití

34,90*
cena za provedení

Jádra mandlí 
150/175 g  (100 g  33,27/28,51) 
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

900

 Potřeby 
pro domácí kancelář

399,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

Spisové desky s drukem A4
19,90

Kuličkové pero 
Carbonix V
6,90

rooo Kuličkové pero 
Drupy, 0,6 mm
19,90

Pastelky Metal nebo
Neon trojhranné 6 ks
59,90

Ořezávátko 
TRI Plus 
Pastel
39,90

Přepravní vozíky, různé
•  MDF deska s protiskluzovou úpravou • kolečka – Ø cca 75 mm
Záruka 3 roky

Kulatý 
Ø cca 50 cm

Obdélníkový 
cca 64 × 36 cm

Čtvercový 
cca 40 × 40 cm

nosnost 
do 250 kg

žůůžůžůů
NOVINKA

119,90*
cena za provedení

ZárZárZárZá ukuZárZárZárárukaukaukaukaukauka 333 rokrokrokokrrookyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
Sada řezných nožů, 
33dílná
• nůž na koberce
•  1x nůž plastový 9 mm
•  1x nůž plastový 

18 mm
•  každý s 10 

náhradními 
noži

d í

Řezací nůž, 
10dílná sada
• v praktické kulaté dóze

Sada přesných nožů, 14dílná
• 1x držák nožů
• 13 různých nožů

Teleskopická 
škrabka

m

NOVINKA

NOVINKA

v praktické krabičce

Spisové desky 
s drukem A5
14,90

i é d k

Spisové desky 
s drukem DL
12,90

6,90*
cena za provedení od

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 16. ledna
do neděle 19. ledna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA


